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ÅRSMELDING 2020 FOR NØTTERØY MENIGHETSRÅD 
 
Medlemmer i Nøtterøy menighetsråd 
 
Faste medlemmer: Ellen E. Wisløff, Tomas Collin, Iselin Skagen, Kristian Torød Flakstad, Britt 
Flaatten, Thor-Ole Kjønnerød, Trond Ø. Kristiansen, Anne Norheim Rød,  
Varamedlemmer: Inger Margrethe Walle, Anett Sudland Kristiansen, Rolf Gyula Bito 
 Prest i menighetsrådet: Sogneprest Inger Bækken 
 
Oppgaver og verv: 
Leder: Ellen E. Wisløff 
Nestleder: Britt Flaatten 
Medlem i kirkelig fellesråd: Ellen E. Wisløff 
Vara til kirkelig fellesråd: Britt Flaatten 
AU: Ellen E. Wisløff, Britt Flaatten, Tomas Collin og Inger Bækken 
Barne- og ungdomsutvalg: Anett Sudland Kristiansen 
Diakoniutvalg: Anne N. Rød og Inger Margrethe Walle 
Misjonsutvalg: Britt Flaatten og Eva Gilje 
Informasjonsutvalg: Anne N. Rød, vara Trond Kristiansen 
Redaksjon Færder 5. 1: Anne N. Rød 
Konsert og kulturutvalg og KMU: Tomas Collin, Thor-Ole Kjønnerød og Iselin Skagen 
Gudstjenesteutvalg: Ellen E. Wisløff, Anne N. Rød Anett S. Kristiansen Inger Bækken, Ingeborg 
Eikenæs og Wenche Henriksen 
Estetikkutvalg. Ellen E. Wisløff, Iselin Skagen, Ragnhild Freberg, Tollef Thorsnes, Inger Bækken og 
Kristin Vold  
 
Møteaktivitet i Nøtterøy menighetsråd 
Nøtterøy Menighetsråd: 7 
Menighetsmøte/årsmøte: ble ikke gjennomført.  Gudstjenestene ble avlyst på grunn av Corona 
situasjonen og smittevernreglene. 
Mange møter i menighetsrådet ble gjennomført digitalt på Zoom. 
 

Saker Nøtterøy Menighetsråd har arbeidet spesielt med i 2020 
Tilpasning av aktiviteter gjennom året i forhold til de mulighetene vi har hatt for arrangementer. 
Korskolens 30 årsjubileum 
Egne konserter og meditasjonskvelder 
Alternativ påskevandring, med plakater på kirkegården 
Rehabilitering Nøtterøy kirke 
Informasjonsarbeidet i Færder 
Offerformål 
Misjonsprosjektet 
Arbeid med konfirmantene 
 
Menighetsrådet har godkjent mandat for Kirkemusikalsk utvalg 
 
Orientering i møtene 
Informasjonsarbeid ved Kjell-Richard Landaasen, Diakoni v. Dag Litleskare 
 



2 
 

Arbeidet i menighetsrådet har vært preget av Corona situasjonen i Norge. Gudstjenester og all 
aktivitet ble stengt ned 12.mars, og deretter delvis åpnet med restriksjoner for antall deltakere Det 
har ikke minst hatt betydning for korskolen som hadde planlagt gjennomføring av et stort program 
for 30 års jubileet.   
Vi ønsket å tilpasse vårt eget program i forhold til jubileumsprogrammet. 
Konfirmantarbeidet ble gjennomført uten fysiske samlinger, og vårt engasjement med servering av 
mat før møtene ble derfor satt på vent. Rådsmedlemmer deltok i gjennomføring av 
konfirmasjonsgudstjenestene. Disse ble gjennomført høsten 2020. 
 
 
Egne konserter og meditasjonskvelder 
Vår og sommer: Våren var forbeholdt Korskolefestivalen, hvor rådets medlemmer ville stille opp som 
frivillige. Denne ble som kjent utsatt. NMR arrangerte en sommerfestival, «Sommertoner i Veierland 
og Nøtterøy kirker». I alt syv konserter ble fremført i løpet av sommeren. Konsertene var godt besøkt 
og fikk gode tilbakemeldinger. Gjennomføringen gikk alt i alt bra, på tross av til dels strenge føringer 
som gjelder kulturarrangement. Antall besøkende var totalt på ca. 375. Det ble lagt ned en betydelig 
dugnadsinnsats av rådets medlemmer i forbindelse med gjennomføringen.  
 
Høst og vinter: Medlemmer av NMR bidro ved gjennomføring av flere konserter som del av utsatt 
Korskolefestival. I festivalen hadde NMR arrangøransvar for konserten med sopran Tone Braaten, 
orkester og ungdomskantoriet. NMR vil takke Korskolen for god tilrettelegging og gjennomføring av 
både konserter og andre aktiviteter, en krevende øvelse under strengt smittevernregime.  
 
Meditasjonskvelder.  Kari Aam har holdt meditasjonskvelder over tema Jesusbønnen. Det var 
planlagt 7 samlinger.  Det ble gjennomført 2 i semesteret.  De øvrige måtte avlyses. 
 
Rehabilitering av Nøtterøy kirke: rådet har fått informasjon om arbeidet underveis. Det er i år 
gjennomført rehabilitering av vegger og trapper i trappeoppgangene.  Vi har avgitt uttalelse til 
riksantikvaren der vi ønsker å få relieffene på ytterveggene tydelig fram igjen når veggene skal kalkes. 

Vi viser til årsmelding for Færder kirkelige fellesråd for mer informasjon om rehabilitering i Nøtterøy 
og Veierland kirker. 
 
Inventar i Nøtterøy kirke 
Estetikkutvalget ønsket en bedre utforming av møbler i barnekroken.  Tollef Thorsnes laget et utkast 
med reoler på jul som kan være fleksible. Møblene lages i samme materialer som øvrig inventar han 
har laget til kirken. Menighetsrådet har søkt biskopen om godkjenning i henhold til §18 i kirkeloven. 
Vi har fått godkjenningen, og møblene er på plass.  Det ble også etterhvert behov for nye 
avlastningsbord blant annet til bruk under nattverden.  Disse er også laget av Tollef Thorsnes.  
Møblene er bekostet av menighetsrådet. 
 
Informasjonsarbeidet i Færder: Informasjonsrådgiver Kjell – Richard Landaasen har deltatt på 
flere møter i menighetsrådet.  Vi ønsker drahjelp til å få gode rutiner for informasjonsarbeid om våre 
arrangementer både i menighetsbladet, på kirkenes hjemmeside og i sosiale medier.  Det er utført et 
godt arbeid som vil lette vårt arbeid med informasjon. 
 
Arbeid med konfirmantene.  
Menighetsrådet er opptatt av at konfirmantene og deres familier skal tas godt vare på det året de har 
undervisning. Dette året har vi bare deltatt på konfirmasjonsgudstjenestene. 
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Konfirmantene deltar vanligvis i gudstjenester i løpet av året. De får ulike oppgaver som utdeling av 
salmebøker, innsamling av offer og noen deltar i lysbæring ved evangelielesing.  Konfirmantene 
bruker hvite kapper når de har tjeneste. Dette har ikke vært gjennomført i dette unntaksåret. 
Menighetsrådet serverer konfirmantene et måltid før de har sin undervisningstime på BMS.  Dette 
ønsker vi også å sette i gang igjen når situasjonen åpner for det. 
 
 
Offerformål 
Menighetsrådet vedtar plan for offerformål for hvert semester. I 2020 har mange gudstjenester vært 
avlyst. Det har vært strenge restriksjoner på antall som kunne få være med, og flere gudstjenester 
har vært holdt for dåpsfamilier.  Dette har hatt en stor konsekvens for innsamlede offergaver. 
 
Til Misjonsprosjekt, Kirkens bymisjon Kirkens nødhjelp, Kirkens SOS og andre formål ble det samlet 
inn kr.39.112 i 2020 en stor reduksjon i forhold til i 2019.  Da kom det inn kr. 141.362. 
 
Det er samlet inn kr.19.210 i 2020 til egen virksomhet, også her en reduksjon fra 2019 hvor det kom 
inn kr.41. 372. 
 
Dette har konsekvenser for regnskapet og videre muligheter for drift. 
 
Påskevandring med plakater på kirkegården 
Det var ikke lov til å arrangere gudstjenester i påsken.  Menighetsrådet var opptatt av 
hvordan vi allikevel skulle kunne markere påskehøytiden. Vi kjøpte inn en «påskevandring» 
med plakater med tekster og bilder som ble satt opp som en vandring rundt kirken.  
Påskedag ble det arrangert trompetkonsert fra kirketårnet.   
Både påskevandringen og trompetkonserten ble godt mottatt. 
 
Misjonsprosjektet 
Det nye misjonsutvalget har drøftet overgang til nytt prosjekt eller videreføring av prosjektet med 
Misjonsalliansen på Filippinene. 
 
Alle råd i menighetene på Nøtterøy har godkjent en videreføring av prosjektet, og avtale er 
underskrevet på felles misjonsgudstjeneste 3.januar 2021. 
 
Misjonsfesten ble også dette året arrangert i Teie kirke etter gudstjenesten første søndag i januar.   
 
Gudstjenester 
Det er et mål for Nøtterøy menighet at Nøtterøy kirke skal oppleves som en åpen, inkluderende og 
gjestfri folkekirke.  
 
Dette året har vært et unntaksår med avlyste gudstjenester.  Vi viser til rapport fra koordinerende 
sokneprest om årsstatistikken. 
 
17.maigudtsjtenesten ble laget som en digital presentasjon med flere medvirkende og 
ungdomskantoriet som sentral del av den.  Det ble godt mottatt  
 
Nøtterøy menighetsråd har arrangert kirkekaffer i flere år. Det har vært et positivt tiltak for felleskap 
og tilhørighet.  Det ble arrangert kirkekaffe i februar og 1.mars. Etter det ble det ikke mulig med 
servering.  
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Mange ønsker fortsatt å ha barnedåp i Nøtterøy kirke.  Til tross for alle restriksjoner er det i 2020 
båret 64 barn til dåp.  I 2019 ble det døpt 80 barn. 
 
Julen 2020 ble helt annerledes med nye restriksjoner rett før jul.  Det ble bare lov til å ha 50 
deltakere. 
Barnehagene og skolene hadde ingen fysiske samlinger, men trosopplærere laget nye plakater om 
julens budskap og symbolikk som vandring og inviterte skolene til dette.   
 
Julaften ble det holdt tre gudstjenester i Nøtterøy kirke, og en gudstjeneste på Veierland.  Det var lov 
til å samle 50 til hver gudstjeneste i Nøtterøy kirke og 18 i Veierland kirke.  Det ble gjennomført 
påmelding til alle gudstjenester i julen. 
 
 Det kom inn kr. 6100 i offergave til Kirkens nødhjelp. (32.000 kr i 2019) 
1. juledag ble det en alternativ gudstjeneste med musikk også med 50 plasser og påmelding. Det kom 
inn kr.5.100 i offergave til Kirkens Bymisjon. (kr.4.800 i 2019) 
 

Veierland kirke 
Forordnede gudstjenester gjennomføres på Veierland. I vintermånedene er det liten søkning til disse 
fra lokalbefolkningen med unntak av gudstjenesten på julaften. Det er noe bedre oppslutning om 
arrangementer og gudstjenestene i sommermånedene. Gudstjenesteplanen settes opp i forhold til 
dette. 
 
Kirkens Korskole Nøtterøy 
Korskolen er et svært viktig barne- og ungdomsarbeid i kirken. Korskolen ledes av våre dyktige 
kantorer, den engasjerer også mange frivillige for å bidra til å løse alle de oppgavene som kreves. 
Nøtterøy menighetsråd er takknemlige for det arbeidet korskolen gjør for barn og unge og de 
opplevelsene korskolen gir oss. 
 
Frivillige  
Frivillige medarbeidere i Nøtterøy menighet gjør en stor og viktig innsats for kirkens arbeid. 
Det arbeides fortsatt med å få plass flere kirkeverter, bladbud og frivillige til andre formål. 
 
Regnskap 2020 
Regnskapet for Nøtterøy sokn og for alle ansvar som ligger under dem er avsluttet. 
 
På fondet til Nøtterøy står det pr 01.01.21 kr 524 138,36 (altså før budsjett 2021 er lagt inn) 
På fondet til husstyret står det kr 1 165,63 
På fondet til Veierland kirke står det kr 26 047,16 
På bundet fond til messehagl står det kr 26 099,97 
 
Regnskap 2020 for Nøtterøy menighetsråd viser et mindreforbruk (overskudd) på kr. 1 232,22 Dette 
avsettes til Nøtterøy menighetsråds disposisjonsfond 256000001. Budsjettet endres tilsvarende. 
Det tas forbehold om revisors godkjennelse. Når revisjonsberetningen foreligger og er vedtatt, blir 
disponeringen ført i regnskapet for 2020. 
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Nøtterøy menighetsråd har merket at året 2020 har gitt oss mindre inntekter både i offergaver og 
husleie. Dette betyr at vi har en mer anstrengt økonomi, men vi kan fortsatt gjennomføre ønskede 
prosjekter innenfor konsertvirksomhet, inventar i kirken og ungdomstiltak. Rådet er imidlertid 
avhengig av gaver og veldedighet, og må tenke gjennom nye muligheter for å skaffe inntekter. 
                                

 

 

 

 

 

Nøtterøy 8/2-2021 

 

Ellen E. Wisløff 

Leder i Nøtterøy menighetsråd 


